МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]26
	»
	[bookmark: mm]01
	20
	[bookmark: yy]24

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]352

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 12.12.2022 № 10096
«О проведении городского конкурса
в области культуры и искусства
«Успех года»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686
«Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021 № 552
«О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города», в целях сохранения и развития культуры города, приумножения культурных традиций, стимулирования
и развития творческого потенциала граждан города, коллективов, учреждений, занимающихся творческой деятельностью, поддержки программ, инициатив, новаций в сфере творчества:
1. Внести в постановление Администрации города от 12.12.2022 № 10096
«О проведении городского конкурса в области культуры и искусства «Успех года» следующие изменения:
1.1. В заголовке, тексте постановления, наименовании и тексте приложения к постановлению, приложениях 1, 2 к положению о городском конкурсе в области культуры и искусства «Успех года» слова «городской конкурс в области культуры и искусства «Успех года» в соответствующих падежах заменить словами «городской конкурс в области культуры и искусства «Успех года» имени С.В. Липявко» в соответствующих падежах.
1.2. В приложении к постановлению:
1.2.1. Пункт 3.1 раздела 3 изложить в следующей редакции:
«3.1. На конкурс принимаются творческие работы, созданные и реализо-ванные в течение конкурсного года – с января по декабрь».
1.2.2. Подпункт 4.1.1 пункта 4.1 раздела 4 после слов «настоящего положения.» дополнить словами «В исключительных случаях допускается оценка работы по предоставленным фото-, видео-материалам».
1.2.3. В пункте 5.1 раздела 5 слово «двенадцати» заменить словом «двадцати».
1.2.4. В пункте 5.3 раздела 5 слово «шести» заменить словом «девяти».
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: docsurgut.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города		                                                    А.Н. Томазова